
Projekt 
 
z dnia  25 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/180/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasta Czarnków oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VII/64/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 27 marca 2019 roku (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 3851) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czarnków1). 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 
1) Podanie uchwały do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych szkół oraz na tablicy 

ogłoszeń urzędu miasta jest nieobligatoryjne,  jednakże zalecane ze względu na zwiększenie jej dostępności dla 
rodziców. Zgodnie z art. 39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 z póź.zm.) uchwała podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Id: 791F965D-EC43-486B-8C21-E984CBBB8677. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/180/2020 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 1 września 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków, od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych1)  

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1  
im. H. Sienkiewicza 

ul. Wroniecka 30 

64-700 Czarnków 

Aleja Brzezińska, Bednarska, Boczna, Browarna, Brzozowa, Chodzieska, Cicha, Ciemna, Dr. S. 
Kwaska, Działkowa, Gdańska, Geista, Harcerska, Jana Karskiego, Janka z Czarnkowa, Jasna, 
Jesionowa, Józefa Markiewicza, Józefa Nojego, Kościelna, Kościuszki nieparzyste od nr 1-61, 
Kościuszki parzyste od 2-84, Kręta, Krótka, Krzyżowa, Ks. Kanonika Thiela, Kwiatowa, Łąkowa, 
Młyńska, Myśliwska, Obornicka, Ogrodowa, Okrężna, Orzechowa, Osiedle Ogrodnicze, Osiedle 
Słoneczne, Piaskowa, Pilska, Plac Powstańców Wlkp., Plac Wolności, Pocztowa, Podgórna, 
Pogodna, Poznańska, Ppłk. Zdzisława Orłowskiego, Putza, Rolna, Rybaki, Rzemieślnicza, 
Siedmiogóra, Sikorskiego, Sosnowa, Staromiejska, Staroszkolna, Stroma, Strumykowa, 
Śmieszkowska, Ujska, Ukośna, Wąska, Widokowa, Wiosenna, Wodna, Wroniecka nieparzyste od 
1-39, Wroniecka parzyste od nr 2-72, Zamknięta,  Zamkowa, Zielona. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Wroniecka 136 

64-700 Czarnków 

Dworcowa, Fabryczna, Gajowa, Gimnazjalna, Głogowa, Kolejowa, Kościuszki nieparzyste od nr 
75 do końca, Kościuszki parzyste od nr 88 do końca, Lawendowa, Lipowa, Leśna, Leśna Polana, 
Naramowskiego, Notecka, Nowa, Osiedle Parkowe, Osiedle Zacisze, Parkowa, Pod Grzybkiem, 
Polna, Przemysłowa, Różana, Spacerowa, Spokojna, Towarowa, Wieleńska, Wiśniowa, Wroniecka 

 
1) W przypadku szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego tworzenie i likwidacja innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły, do którego stosuje się przepisy art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm.), 
(patrz: przepis art 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe, który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.) 

Id: 791F965D-EC43-486B-8C21-E984CBBB8677. Projekt Strona 1



nieparzyste od nr 45 do końca, Wroniecka parzyste od nr 74 do końca. 

Id: 791F965D-EC43-486B-8C21-E984CBBB8677. Projekt Strona 2




